Wartungsplan fir die Laverda 1000 SFC (laut owner’s manual von 1984)

oder

1.000

8.000

16.000

24.000(5

32.000
40.000

Anziehmoment Befestigungselemente

Nockenwellenkette

Ventilspiel

Zundkerzen

Luftfilter

Benzinfilter und -leitungen

Motorolfilter

Motorol

Zundzeitpunkt

Leerlaufdrehzahl und Leerlauf-CO

jahrlich

—[12.000

—120.000

—[28.000

—(36.000

—(44.000
48.000

D00 |—|—

D00 |—|—

D00 |—|—

D00 |—|—
D00 |—|—

Primarkette

Sekundarkette

Brems- und Kupplungsflissigkeit

Bremsbelage

Brems- und Kupplungshebelspiel

Schwingenlager

Gaszlge

I: monatlich
A: 2-jahrlich

Reifen

I: 1.000km

Seitenstander

Bremslichtschalter

Scheinwerfer-Streuscheibe

I: monatlich

Batterie

monatlich

Nockenwellenketten-Spannschiene

Kompressionsverhaltnis

Ventile

Gummi-Ansaugstutzen

Ventildeckeldichtung

Zylinderkopfdichtung

Primarkettenspannung

Lenkkopflager

Kolben und Verbrennungsraume

Zylinderkopfverzug

Gabeldl

Brems- und Kupplungsleitungen

jahrlich

Ventilfiihrungen und -sitze

Mehrscheibenkupplung

Primarkettenzahnrader

Federbeine

Kolben und Kolbenringe

Sekundarkettenzahnrader

I: Inspektion, Reinigung, Justage, Schmierung, oder Austausch falls erforderlich
R: Reinigung

Wartungsplan 1000 SFC.xls

Seite1/1

14.04.2014 / Schénian



	Tabelle1

