

## Wartungsplan für die Laverda 1000 SFC (laut owner's manual von 1984)

	oder	km											
		1.000	4.000	8.000	12.000	16.000	20.000	24.000	28.000	32.000	36.000	40.000	44.000
Anziehmoment Befestigungselemente		I	I		I		I		I		I	I	I
Nockenwellenkette		J	J	J	J	J	J	J	J	J	J	J	J
Ventilspiel		I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Zündkerzen			I	A	I	A	I	A	I	A	I	A	I
Luftfilter			R	A	R	A	R	A	R	A	R	A	R
Benzinfilter und -leitungen		R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R
MotorölfILTER		R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R
Motoröl		A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A
Zündzeitpunkt		I	I		I		I		I		I		I
Leerlaufdrehzahl und Leerlauf-CO		I	I		I		I		I		I		I
Primärkette		I	I	I	I	I	I	A	I	I	I	I	A
Sekundärkette		I	I	I	I	I	I	I	I	A	I	I	A
Brems- und Kupplungsflüssigkeit	I: monatlich		I	I	I	A	I	I	I	A	I	I	A
Bremsbeläge	A: 2-jährlich	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Brems- und Kupplungshebelspiel		J	J	J	J	J	J	J	J	J	J	J	J
Schwingenlager		S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S
Gaszüge		I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Reifen	I: 1.000km												
Seitenständer	I: monatlich		I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Bremslichtschalter			I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Scheinwerfer-Streuscheibe			I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Batterie	monatlich												
Nockenwellenketten-Spannschiene	jährlich		I	I	I	A	I	I	I	A	I	I	A
Kompressionsverhältnis			I		I		I		I		I		I
Ventile			I		I		I		I		I		I
Gummi-Ansaugstutzen			I		I		I		I		I		I
Ventildeckeldichtung			I	I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Zylinderkopfdichtung			I		I		I		I		I		I
Primärkettenspannung			I		I		I		I		I		I
Lenkkopflager			I		I		I		I		I		I
Kolben und Verbrennungsräume			I		R		I		R		I		R
Zylinderkopfverzug			I		I		I		I		I		I
Gabelöl					A				A				A
Brems- und Kupplungsleitungen					I			I					I
Ventilführungen und -sitze													I
Mehrscheibenkopplung								A					A
Primärkettenzahnräder							I		I				A
Federbeine							I		I				A
Kolben und Kolbenringe													A
Sekundärkettenzahnräder							I		I				A

I: Inspektion, Reinigung, Justage, Schmierung, oder Austausch falls erforderlich

R: Reinigung

A: Austausch

J: Justage

S: Schmierung